
 PŘÍLOHA č. 2/2019

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2019 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2019 

(bez DPH)

ÚJEZD (II.,Cho) 299 390 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                                   98 330 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                 40 710 Kč 

  - omezené geodetické měření podle PTBD                        101 010 Kč 

 - měření deformetrem na sparách v odpadní chodbě                         12 110 Kč 

  - vypracování 22. etapové zprávy o TBD                          35 160 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 070 Kč 

JIRKOV (II.,Cho) 370 800 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         53 980 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                 40 360 Kč 

  -  2 × základní geodetické měření deformací + 1 × svislé posuny OCH a vodorovných částí ICH                       157 560 Kč 

  - 4x měření extenzometrů  a pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně hráze (při prohlídce)                            24 550 Kč 

  - 2x měření deformetrem v chodbách ( 1× komplexně včetně ICH)                          13 210 Kč 

  - vypracování 24.etapové zprávy o TBD                         42 460 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         12 380 Kč 

  - aktualizace PTBD (nové vrty)                         26 300 Kč 

HORKA (II.,KV) 281 220 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         81 710 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                         40 440 Kč 

 - zkrácené geodetické měření deformací                         61 760 Kč 
 - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                         11 280 Kč 
 - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a Skalku), informativní 

zpráva                         37 940 Kč 

 - 4x měření pórových tlaků                            29 370 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem v obou chodbách                         18 720 Kč 

JESENICE (II.,KV) 138 220 Kč                      

  - TBD, zpracování výsledků                         49 030 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla a měření                         41 460 Kč 

  - vypracování 24.etapové zprávy o TBD                         34 100 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           13 630 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,Te) 150 750 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         57 890 Kč 

  - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření                          48 840 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                          44 020 Kč 

VD II. kategorie                    1 240 380 Kč 

 Cena c e l k e m 1 240 380 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2020

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2020 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2020

(bez DPH)

ÚJEZD (II.,Cho) 205 130 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                                    98 330 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                  40 710 Kč 

  - redukované geodetické měření podle PTBD                           66 090 Kč 

JIRKOV (II.,Cho) 254 820 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          53 980 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                  40 360 Kč 

  -  2 × základní geodetické měření deformací                         125 320 Kč 

  - 4x měření extenzometrů  a pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně hráze (při prohlídce)                             24 550 Kč 
 - 2x měření deformetrem v komunikační chodbě                           10 610 Kč 

HORKA (II.,KV) 379 590 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          81 710 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                          40 440 Kč 
 - komplexní geodetické měření deformací                          93 400 Kč 
 - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                          11 280 Kč 
 - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a Skalku), informativní 

zpráva                          37 940 Kč 

 - 4x měření pórových tlaků                             29 370 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem v obou chodbách                          18 720 Kč 
 - vypracování 23. etapové zprávy o TBD                          53 810 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          12 920 Kč 

JESENICE (II.,KV) 184 260 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          49 030 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla a měření                          41 460 Kč 

  - komplexní geodetické měření s připojením na pevné body                          93 770 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,Te) 232 810 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          57 890 Kč 

  - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření                           48 840 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                           44 020 Kč 
-  vypracování 3. souhrnné etapové zprávy o TBD                          68 600 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           13 460 Kč 

VD II. kategorie                     1 256 610 Kč 

 Cena c e l k e m 1 256 610 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2021

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2021 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2021

(bez DPH)

ÚJEZD (II.,Cho) 371 540 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                                    98 330 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                  40 710 Kč 

  - komplexní geodetické měření podle PTBD                         173 160 Kč 

 - měření deformetrem na sparách v odpadní chodbě                          12 110 Kč 

 -  vypracování 23. etapové zprávy o TBD                          35 160 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          12 070 Kč 

JIRKOV (II.,Cho) 359 520 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          53 980 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                  40 360 Kč 

 - 1 × základní + 1 × komplexní geodetické měření deformací                        173 160 Kč 

  - 4x měření extenzometrů  a pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně hráze (při prohlídce)                             24 550 Kč 

  - 2x měření deformetrem v chodbách ( 1× komplexně včetně ICH)                           13 210 Kč 

  - vypracování 25.etapové zprávy o TBD                          41 880 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          12 380 Kč 

HORKA (II.,KV) 281 220 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          81 710 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                          40 440 Kč 
 - zkrácené geodetické měření deformací                          61 760 Kč 
 - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                          11 280 Kč 
 - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a Skalku), informativní 

zpráva                          37 940 Kč 

 - 4x měření pórových tlaků                             29 370 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem v obou chodbách                          18 720 Kč 

JESENICE (II.,KV) 138 220 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          49 030 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla a měření                          41 460 Kč 

  - vypracování 25.etapové zprávy o TBD                          34 100 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                            13 630 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,Te) 150 750 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          57 890 Kč 

  - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření                           48 840 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                           44 020 Kč 

VD II. kategorie                     1 301 250 Kč 

 Cena c e l k e m 1 301 250 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2022

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2022 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2022

(bez DPH)

ÚJEZD (II.,Cho) 205 130 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                                    98 330 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                  40 710 Kč 

  - redukované geodetické měření podle PTBD                           66 090 Kč 

JIRKOV (II.,Cho) 254 820 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          53 980 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                  40 360 Kč 

  -  2 × základní geodetické měření deformací                         125 320 Kč 

  - 4x měření extenzometrů  a pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně hráze (při prohlídce)                             24 550 Kč 
 - 2x měření deformetrem v komunikační chodbě                           10 610 Kč 

HORKA (II.,KV) 428 580 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          81 710 Kč 
 - 4x kontrolní prohlídka díla                          40 440 Kč 
 - komplexní geodetické měření deformací                          93 400 Kč 
 - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                          11 280 Kč 
 - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a Skalku), informativní 

zpráva                          37 940 Kč 

 - 4x měření pórových tlaků                             29 370 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem v obou chodbách                          18 720 Kč 
 - vypracování 5. souhrnné etapové zprávy o TBD včetně posouzení stability hráze při zemětřesení s 

využitím dat z přímého měření akcelerometry umístěnými na VD                        102 800 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          12 920 Kč 

JESENICE (II.,KV) 149 770 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          49 030 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla a měření                          41 460 Kč 
 - relativní geodetické měření                          59 280 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,Te) 219 000 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                          57 890 Kč 

  - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření                           48 840 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                           44 020 Kč 
-  vypracování 18. etapové zprávy o TBD                          54 790 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                            13 460 Kč 

VD II. kategorie                     1 257 300 Kč 

 Cena c e l k e m 1 257 300 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 3/2019

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2019 (bez DPH)
cena za rok 2019

(bez DPH)

FLÁJE (II.,Cho) 282 970 Kč

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu      47 450 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 50 720 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 51 940 Kč

 - 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 45 600 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN, zpracování 67 500 Kč

 - tenzometrické měření, zpracování 19 760 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho) 136 680 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 43 540 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 21 640 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 26 900 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 21 510 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 23 090 Kč

JANOV (II.,Cho) 358 510 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 64 690 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách
44 930 Kč

- 2x komplexní geodetické měření (svislé posuny hráz, pata hráze, revizní chodba,

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc)
124 390 Kč

- 1x geodetické měření svislých posunů (injekční štoly) v rámmci celkového

komplexního geodetického měření
23 920 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 86 120 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 14 460 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho) 200 860 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 56 560 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
57 310 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 28 330 Kč

 - 2x geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP 38 900 Kč

 - tenzometrické měření, zpracování 19 760 Kč

VD II. kategorie 979 020 Kč

 Cena c e l k e m 979 020 Kč

Betonové a zděné objekty

5



 PŘÍLOHA č. 3/2020

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2020 (bez DPH)
cena za rok 2020

(bez DPH)

FLÁJE (II.,Cho) 255 200 Kč

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu      47 450 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 50 720 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 51 940 Kč

- prohlídka části (vtokové) štolového přivaděče při odstávce zaměřená na

posouzení poruchy v betonovém ostění 33 700 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 52 460 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. (dva

dny) 18 930 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho) 197 320 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 43 540 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 21 640 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 26 900 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 21 510 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 23 090 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 50 960 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 9 680 Kč

JANOV (II.,Cho) 169 110 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 64 690 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách 44 930 Kč

- 2x zkrácené geodetické měření (relativní svislé posuny revizní chodba a

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc) 59 490 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho) 216 190 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 56 560 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
57 310 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 28 330 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 62 570 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 11 420 Kč

VD II. kategorie 837 820 Kč

 Cena c e l k e m 837 820 Kč

Betonové a zděné objekty

6



 PŘÍLOHA č. 3/2021

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2021 (bez DPH)
cena za rok 2021

(bez DPH)

FLÁJE (II.,Cho) 195 710 Kč

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu      47 450 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 50 720 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 51 940 Kč

 - 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 45 600 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho) 136 680 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 43 540 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 21 640 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 26 900 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 21 510 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 23 090 Kč

JANOV (II.,Cho) 334 590 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 64 690 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách
44 930 Kč

- 2x komplexní geodetické měření (svislé posuny hráz, pata hráze, revizní chodba,

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc)
124 390 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 86 120 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 14 460 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho) 236 220 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 56 560 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
57 310 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 28 330 Kč

 - 2x geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP 38 900 Kč

- statistické zpracování výsledků TBD - vztlakoměrné vrty, 10 let po doplnění

injekční clony (regresní a trendová analýza)
55 120 Kč

VD II. kategorie 903 200 Kč

 Cena c e l k e m 903 200 Kč

Betonové a zděné objekty

7



 PŘÍLOHA č. 3/2022

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2022 (bez DPH)
cena za rok 2022 

(bez DPH)

FLÁJE (II.,Cho) 247 880 Kč

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu      47 450 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 50 720 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 51 940 Kč

 - vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 78 840 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. (dva

dny) 18 930 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho) 197 320 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 43 540 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 21 640 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 26 900 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 21 510 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 23 090 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 50 960 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 9 680 Kč

JANOV (II.,Cho) 169 110 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 64 690 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách 44 930 Kč

- 2x zkrácené geodetické měření (relativní svislé posuny revizní chodba a

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc) 59 490 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho) 216 190 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 56 560 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
57 310 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 28 330 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 62 570 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 11 420 Kč

VD II. kategorie 830 500 Kč

 Cena c e l k e m 830 500 Kč

Betonové a zděné objekty

8



 PŘÍLOHA č. 4/2019

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 

2019 (bez DPH)
cena za rok 2019

(bez DPH)

KŘÍMOV (II.,Cho) 35 200 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 35 200 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho) 44 400 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 35 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

JANOV (II.,Cho) 47 400 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 38 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

FLÁJE (II.,Cho) 35 400 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 35 400 Kč

NECHRANICE (II.,Cho) 46 600 Kč

 - komplexní prohlídka technologie (spodní výpusti) 37 400 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

JIRKOV (II.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

ÚJEZD (II.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

HORKA (II.,KV) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

VD II. kategorie 236 600 Kč

 Cena c e l k e m 236 600 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie

9



 PŘÍLOHA č. 4/2020

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2020 (bez DPH)
cena za rok 2020 

(bez DPH)

KAMENIČKA (II.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

JIRKOV (II.,Cho) 35 200 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 35 200 Kč

NECHRANICE (II.,Cho) 43 400 Kč

 - komplexní prohlídka technologie (hrazení přelivů) 43 400 Kč

CHŘIBSKÁ (II., TE) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

VD II. kategorie 106 200 Kč

 Cena c e l k e m 106 200 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie

10



 PŘÍLOHA č. 4/2021

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 

2021 (bez DPH)
cena za rok 2021

(bez DPH)

KAMENIČKA (II.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

JANOV (II.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

HORKA (II.,KV) 43 000 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 43 000 Kč

VD II. kategorie 61 400 Kč

 Cena c e l k e m 61 400 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie

11



 PŘÍLOHA č. 4/2022

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 

2022 (bez DPH)
cena za rok 2022

(bez DPH)

KAMENIČKA (II.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

JIRKOV (II.,Cho) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

ÚJEZD (II.,Cho) 32 250 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 32 250 Kč

JESENICE (II.,KV) 49 100 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 39 900 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

HORKA (II.,KV) 9 200 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 9 200 Kč

CHŘIBSKÁ (II., TE) 36 000 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 36 000 Kč

VD II. kategorie 144 950 Kč

 Cena c e l k e m 144 950 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie

12



 PŘÍLOHA č. 5/2019

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2019 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2019 

(bez DPH)

VD II. kategorie                                 - Kč 

 Cena c e l k e m - Kč                               

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2020

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2020 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2020 

(bez DPH)

VD II. kategorie                                 - Kč 

 Cena c e l k e m - Kč                               

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2021

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2021 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2021

(bez DPH)

VD II. kategorie                                 - Kč 

 Cena c e l k e m - Kč                               

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2022

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2022 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2022

(bez DPH)

VD II. kategorie                                 - Kč 

 Cena c e l k e m - Kč                               

 PPO


